
— 4638 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

go wymiaru zajêæ, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycz-
nych, wychowawczych lub opiekuñczych realizowanych w
ramach godzin ponadwymiarowych lub dora�nego zastêp-
stwa nauczyciela.

2. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy obowi¹zko-
wy wymiar zajêæ na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczy-
ciela wynagrodzenie za godzinê dora�nego zastêpstwa obli-
cza siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodze-
nia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy, je¿eli
praca w godzinach dora�nego zastêpstwa odbywa siê w
warunkach trudnych lub uci¹¿liwych) przez miesiêczn¹ liczbê
godzin realizowanego wymiaru zajêæ.

3. Wynagrodzenie za godzinê dora�nego zastêpstwa wy-
p³aca siê, je¿eli w czasie realizacji zastêpstw, zajêcia by³y
realizowane zgodnie z planem i programem nauczania danej
klasy przez nauczyciela posiadaj¹cego wymagane kwalifika-
cje do prowadzenia tych zajêæ.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zko-
wego lub realizowanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której
mowa w ust. 1 i 2, ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹z-
kowy lub realizowany wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gle-
niem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwy-
miarowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawie-
dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê

tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ
ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-
wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

Nagrody

§8. 1. Wysoko�æ nagrody przyznawanej przez dyrektora
szko³y w ramach specjalnego funduszu na nagrody dla na-
uczycieli ustala siê w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ 600 z³ i nie
wy¿szej ni¿ 1.200 z³.

2. Wysoko�æ nagrody przyznawanej przez Burmistrza
Miasta Z³otowa w ramach specjalnego funduszu na nagrody
dla nauczycieli ustala siê w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿ 1.000 z³
i nie wy¿szej ni¿ 2.000 z³.

3. Warunkiem przyznania nagrody nauczycielowi jest
przepracowanie w danej szkole co najmniej roku.

4. Szczegó³owe kryteria i tryb przyznawania nagród
okre�la odrêbna uchwa³a Rady Miejskiej w Z³otowie.

Postanowienia koñcowe

§9. Regulamin uzgodniono ze Zwi¹zkami Zawodowymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.
Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr
17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218) oraz art. 12 ust.
2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w

913

UCHWA£A Nr XVII/84/08 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

o zmianie uchwa³y Nr XXXV/239/93 Rady Miejskiej w Z³otowie z dnia 25 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych i zasad ich usytuowania

trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ze zmianami z 2007 r. Dz.U. Nr
115 poz. 793 i Nr 176 poz. 1238) Rada Miejska w Z³otowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXV/239/93 Rady Miejskiej w Z³oto-
wie z dnia 25 czerwca 1993 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych i zasad ich usytu-
owania w §2 uchyla siê ust. 4.

Poz. 912, 913



— 4639 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 44

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Z³otowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Barbara Chorabik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;
z 2004 r.: Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r.
Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr
17 poz. 128; z 2007 r. Dz.U. Nr 173 poz. 1218) oraz art. 6 ust.
2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 236
poz. 2008 ze zmian¹ z 2006 r. Dz.U. Nr 144 poz. 1042) Rada
Miejska w Z³otowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i
transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci,
pojemnik 110 i 120 litrów � 6,35 z³.

2) odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci,
pojemnik 240 litrów � 11,40 z³.

3) odbiór odpadów komunalnych luzem z terenu nierucho-
mo�ci za 1 m 3 � 53,50 z³.

4) wywóz nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do punktu zlewnego za 1 m3 (koszt
wywozu jednej beczki) � 13,50 z³.

§2. 1. Górn¹ op³atê za us³ugi, o których mowa w §1 pkt
1 - 3 ustala siê w wysoko�ci:

1) odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci,
pojemnik 110 i 120 litrów � 5,72 z³.

2) odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomo�ci,
pojemnik 240 litrów � 10,30 z³.

914

UCHWA£A Nr XVII/86/08 RADY MIEJSKIEJ W Z£OTOWIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbieranie odpadów
komunalnych, opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych z nieruchomo�ci na terenie

Gminy Miasto Z³otów

3) odbiór odpadów komunalnych luzem z terenu nierucho-
mo�ci za 1 m3 � 48,15 z³. je¿eli odpady komunalne s¹
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów w spo-
sób zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub
workach co najmniej:

1) odpadów papierowych i kartonowych,

2) odpadów z tworzyw sztucznych,

3) odpadów szklanych,

4) odpadów metalowych,

5) pozosta³ych odpadów.

§3. Do stawek okre�lonych w §1 i §2 ust. 1 zostanie
doliczony podatek VAT na podstawie obowi¹zuj¹cych przepi-
sów prawa.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/202/06 Rady Miejskiej w
Z³otowie z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie ustalenia górnych
stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
odbieranie odpadów komunalnych, opró¿nianie zbiorników
bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych z nieru-
chomo�ci na terenie Gminy Miasto Z³otów (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego Nr 50 poz. 1359).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Z³otowa.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Barbara Chorabik

Poz. 913, 914


